066.121.154-16

2. Prazo de pagamento, condições de entrega e de garantias, conforme Termo de Referência.

1. Prazo de validade da proposta de no mínimo 60 (sessenta) dias contados a partir da data marcada para a abertura de propostas;

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R$ 648.969,84 ( SEISCENTOS QUARENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE 
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS )

Rua Ribeirão vermelho, galpão 01, 1252  - Cep. 51.230-020, Ibura - Recife/PE
CNPJ: 20.470.692/0001-49 - Fone: (81)3040-3451

Email: lbcomercio@outlook.com

Rua Ribeirão vermelho, galpão 01, 1252  - Cep. 51.230-020, Ibura - Recife/PE